
ZARZĄDZENIE NR 0050.95.18
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie udzielenia pożyczki dla Stowarzyszenia "WLEŃ TO TU" na realizację zadania 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zmianami) oraz § 3 pkt 2 Uchwały nr 253/XXXIX/17 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 28 grudnia 
2017 r. (Uchwała budżetowa Miasta i Gminy Wleń na 2018 rok) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udziela się ze środków budżetu Gminy Wleń na 2018 rok pożyczki długoterminowej dla Stowarzyszenia 
"WLEŃ TO TU" w wysokości 250.000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na 
dofinansowanie zadania pn.: "Budowa małej infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej poprzez utworzenie alei 
wzdłuż rzeki Bóbr oraz modernizacje parku w centrum miasta Wleń", planowanego do realizacji w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020. 

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi do 31 grudnia 2019 roku. 

§ 3. Szczegółowe warunki pożyczki zostaną określone w umowie pożyczki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: LWZCQ-MGQKQ-QGQMB-COGRC-DMMCD. Uchwalony




